



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการที่ต่อท้ายใบสั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างฉบับที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001143723
 วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 12 มิ.ย. 2559
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนงาน (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง (Collective No.) : พท.05/39
 กลุ่มงานจัดซื้อ/จ้าง (Purchasing Group) : BAH งบฯ
 ที่อยู่ (Pur. group address) : 350/9 ม.7 ต.บึงสามพัน อ.สามง่าม จ.พิษณุโลก
 ผู้ขาย (Vendor's name) : บ.วิชัย-จิตพลงานระบบอินฟราเรด จำกัด สำนักงานใหญ่

ที่อยู่ (Vendor's address) :
 79/10 ซ.ประจักษ์
 อ.ประจักษ์
 ต.บางพลีใหญ่ อ.เมืองนนทบุรี
 จ.นนทบุรี 11000

หมายเหตุ (ส่วนหัว) (Header text) :
 ตามที่จัดซื้อ บ.2 งบฯ (จ.ร.) 329/2559 ลว.ร. มี.ค. 2559

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายละเอียด (Short text)	รายละเอียด (Item text)	หน่วย (Unit)		
1	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM,TIS.216	40.000 ชิ้น	23.34	933.60
2	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM,TIS.216	5,700.000 ชิ้น	23.34	133,038.00
3	1-08-004-0003 CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM,TIS.216	800.000 ชิ้น	63.00	50,400.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser) : [Signature]
 (นางสิริพร ตั้งใจ)
 ตำแหน่ง (Position) : อำนวยการ (น.๒)
 วันที่ (Date) : 18 มิ.ย. 2559

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer) : [Signature]
 (นางสิริพร ตั้งใจ)
 ตำแหน่ง (Position) : อำนวยการ (น.๒)
 วันที่ (Date) : 18 มิ.ย. 2559



104 21 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการสั่งซื้อที่อ้างอิงใบ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ (Purchase Order No.) : 3001143723

Disposition: Final (Release Date): 12 JUL 1959

IN CYCLES IN YOUR HALL:

(เลขที่สัญญาซื้อขาย) (Contract No.) :

SPOT (Currency): THB

คำค้น (Item) รหัสวัสดุ (Material No.)
 รหัสย่อ (Short text)
 หมายเหตุ (Item text)

จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
----------------	---	---

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	184,371.60
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discouunt)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	184,371.60
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	12,906.01
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	197,277.61
(Grand Total include VAT)	
กรณีมีส่วนลดค่าภาษีมูลค่าเพิ่มหรือลดสินค้ารับแทนภาษีมูลค่าเพิ่ม	

[illegible]

ชื่อ(English) _____
(_____
) _____
นามสกุล(English) _____
วันที่(Date) 18 [BLE] 2559

ผู้จัดทำ (Author) นายวิชาญ ชื่นใจ
ตำแหน่ง (Position) ศึกษานิเทศก์
วันที่ (Date) 18 มี.ค. 2559

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

แผนกจัดพัสดุภัณฑ์ กองพัสดุ ได้กําหนด 3509 หมู่ที่ 7 ต.ฉัตรภาพ อ.หนองปรือ จ.สุพรรณบุรี 1 พิกัด UTM สอดคล้องกับ 50 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

หมายเหตุ: เสนอใจการประกอบกิจการนี้หรือเข้าเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดตาม(ถ้ามี)